
 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 
51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRO  

2011 m. KOVO MĖN.  RENGINIŲ PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas 
asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos,  seminarai, paskaitos ir kt.) 

1. 2011-03-03 
12.00 – 16.00 

Specialiosios pedagogikos ir 
specialiosios psichologijos kursai 
60 ak. val. 

Druskininkų 
švietimo centras 

 

L.Tautkienė 
Druskininkų švietimo 
centro PPT 
spec.pedagogė 

S.Stravinskienė 

2. 2011-03-04 
12.00 – 16.30 

Specialiosios pedagogikos ir 
specialiosios psichologijos kursai 

Druskininkų 
švietimo centras 

 

J.Kirkauskienė, 
Druskininkų švietimo 
centro PPT 
psichologė 

S.Stravinskienė 

3. 2011-03-05 
10 val. 

Lietuvos ir Baltarusijos darbuotojų 
kultūrinis bendradarbiavimas 
(Gardino m. Medicinos universitetas) 

Druskininkų 
švietimo centras 

4 ak. val. 

S.Stravinskienė S.Stravinskienė 

4. 2011-03-
05/08 

Lietuvos ir Baltarusijos darbuotojų 
kultūrinis bendradarbiavimas 
(Gardino m.Vaikų poliklinika) 

Druskininkų 
švietimo centras 

4 ak. val. 

S.Stravinskienė S.Stravinskienė 

5. 2011-03-07 
14 val. 

Vaikų ir jaunimo finansinis 
auklėjimas 
Įvairių dalykų mokytojams 

„Atgimimo“ vm 
6 ak. val. 

 

Prof. Rimvydas 
Jasinavičius, MRU 

S.Stravinskienė 

6. 2011-03-09 
10.15 – 14.00 

Specialiosios pedagogikos ir 
specialiosios psichologijos kursai 
 

Druskininkų 
švietimo centras 

 

J.Kirkauskienė, 
Druskininkų švietimo 
centro PPT 
psichologė 

S.Stravinskienė 

7. 2010-03-09 
13.00 val. 

Savęs vertinimo instrumentai ir jų 
naudojimo rekomendacijos 
“Ryto” g-jos veiklos grupei 

“Ryto” g-ja 
6 ak. val. 

J.Gulbinienė, Kauno 
Veršvų vm direktorė 

S.Stravinskienė 

8. 2011-03-24 
14.00 val. 

Dalykų integracija dėstant sudėtingo 
turinio kūrinius 
Lietuvių k. mokytojams 

Druskininkų 
švietimo centras 

6 ak. val. 

R.Janulevičienė, 
lietuvių k. 
mokyt.metodininkė; 
D.Kuzmickienė, 
psichologė. 

Aušra 
Trikšienė 

9. 2011-03-24 
10 val. 

Įstaigos dokumentų tvarkymas 
 
Šveitimo įstaigų raštinių vedėjams, 
raštvedžiams, atsakingiems už 
archyvo tvarkymą 

Druskininkų 
švietimo centras 

6 ak. val. 

Rasa Grigonienė, 
Vilniaus teisės ir 
verslo kolegijos 
dėstytoja, humanit. 
mokslų 
(liet.filologijos) ir 
soc. mokslų (teisės) 
magistrė 

S.Stravinskienė 

10. 2011-03-30 
14 val. 

Integruotas mokinių pozityvių 
gyvensenos įpročių ugdymas kūno 
kultūros pamokose 
Kūno kultūros mokytojams 

Druskininkų 
švietimo centras 

8 ak. val. 
 

Edita Maciulevičienė, 
LKKA 

Aušra 
Trikšienė 

Projektin ė veikla ir neformalusis suaugusiųjų švietimas 

1. 2011-03 mėn. Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
start  programą 34gr.  

Druskininkų 
švietimo centras 

60 ak. val. 
 

A.Šiksnelytė S.Stravinskienė 



2. 2011-03 mėn. Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
start programą. 60gr. 

Druskininkų 
švietimo centras 

60 ak. val. 
 

A.Šiksnelytė S.Stravinskienė 

3. 2011-03 mėn. Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
start programą. 52gr. 

Druskininkų 
švietimo centras 

60 ak. val. 
 

G.Černiauskas S.Stravinskienė 

4. 2011-03-07 / 
2011-04-22 

Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
Start programą.  76 gr. 

Druskininkų 
švietimo centras 

60 ak. val. 
 

A.Šiksnelytė S.Stravinskienė 

5. 2011-03-10 / 
2011-05-05 

Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
start programą. 77gr. 

Druskininkų 
švietimo centras 

60 ak. val. 
 

A.Šiksnelytė S.Stravinskienė 

6. 2011-03-09 / 
2011-04-13 

Projekto “Alytaus regiono gyventojų 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 
ugdymas” mokymai pagal ECDL 
programą. 78gr. 

Druskininkų 
švietimo centras 

40 ak. val. 
 

A.Balčiuvienė S.Stravinskienė 

7. 2011-03 mėn. 
tęsiama 

Rusų k. kursai  
Druskininkų SPA Vilnius paslaugų 
sferos darbuotojams  

SPA Vilnius 
40 ak. val. 

A.Matiukievičienė S.Stravinskienė 

Metodinė veikla 

1. 2011-03-01 
2011-03-07 

Personalinė A.Šikšnelytės veltinio 
paroda „Pirties kepurė“ 

Druskininkų 
švietimo 
centras- 
konferencijų 
salė 

A.Šikšnelytė Aušra Trikšienė  
 

2. 2011-03-01 Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių dailės 
olimpiados darbų paroda „M. K. 
Čiurlionis – nuo tradicij ų iki 
modernizmo“ 

Druskininkų 
švietimo 
centras- 
konferencijų 
salė 

Virginijus Sutkus Aušra Trikšienė  
 
 

3. 2011-03-02 
13 val. 

Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų pradinio 
ugdymo 3-4 klasių mokinių dailaus 
rašto konkursas ,,Raštingiausias 
pradinukas“ 

Druskininkų 
,,Saulės“ 
pagrindinė 
mokykla 

Ilveta 
Eitmantienė ir 
Marytė Kašėtaitė 

Aušra Trikšienė  
 
 
                              

4. 2011-03-03 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių   
geografijos olimpiada 

,,Ryto“ 
gimnazija 

Roma Griškonytė Aušra Trikšienė 

5. 2011-03-04 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės  
bendrojo lavinimo mokyklų 11 
klasės mokinių  anglų kalbos   
olimpiada 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Nerijus Plukys Aušra Trikšienė 

6. 2011-03-09 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės  
bendrojo lavinimo mokyklų 
4-5 klasių matematikos olimpiada. 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Onutė 
Pečiukevičienė 

Aušra Trikšienė 
 
 

7. 2011-03-10 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių rusų 
kalbos olimpiada 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Nijolė 
Zdančiuvienė 

Aušra Trikšienė 
 
 

8. 2011-03-17 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų  8 klasių 
mokinių anglų kalbos olimpiada 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Nerijus Plukys Aušra Trikšienė 

9. 2011-03-18 
10 val. 

Druskininkų savivaldybės  
bendrojo lavinimo mokyklų 
6-8 klasių matematikos olimpiada. 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Irena Lukošienė Aušra Trikšienė  
 



10. 2011-03-22 
8 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas AlytausPiliakalnio 
pagrindinėje mokykloje 

AlytausPiliak
alnio 
pagrindinė 
mokykla 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 

11. 2011-03-23 
12 val. 

Tarptautinių  PIRLS testų 
administravimas AlytausPiliakalnio 
pagrindinėje mokykloje 

AlytausPiliak
alnio 
pagrindinė 
mokykla 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 
 

12. 2011-03-
23/25 
8-12 val. 

Tarptautinių TIMSS ir PIRLS testų 
administravimas Druskininkų 
,,Atgimimo“ vidurinėje mokykloje. 

Druskininkų 
,,Atgimimo“ 
vidurinė 
mokykla. 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 

13. 2011-03-24 
8 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas Druskininkų 
,,Atgimimo“ vidurinėje mokykloje. 

Druskininkų 
,,Atgimimo“ 
vidurinė 
mokykla. 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 
 

14. 2011-03-
28/29 
8 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas Druskininkų 
Leipalingio pagrindinėje 
mokykloje. 

Druskininkų  
Leipalingio 
pagrindinė 
mokykla. 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 

15. 2011-03-28 
12 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas Druskininkų 
Leipalingio pagrindinėje 
mokykloje. 

DruskininkųL
eipalingio 
pagrindinė 
mokykla. 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 

16. 2011-03-
29/30 
8 val. 

Tarptautinių TIMSS ir PIRLS testų 
administravimas Alytaus 
,,Sakalėlio“ pradinėje mokykloje 

Alytaus 
,,Sakalėlio“ 
pradinė 
mokykla 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 
 

17. 2011-03-30 
8 -12 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas Alytaus 
Panemunės vidurinėje mokykloje 

Alytaus 
Panemunės 
vidurinė 
mokykla 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 
 

18. 2011-03-31 
8 val. 

Tarptautinių TIMSS  testų 
administravimas Alytaus Jotvingių 
gimnazijoje 

Alytaus  
Jotvingių 
gimnazija 

Aušra Trikšienė  
 

Aušra Trikšienė  
 
 

Pedagoginė psichologinė tarnyba 
 

1. 2011-03-15 Susitikimas su „Saulės“ pagrindinės 
mokyklos pradinių klasių 
mokytojais. Konkrečių situacijų 
aptarimas. 

Saulės 
pagrindinė 
mokykla.  
13 val. 

J.Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

2. 2011-03-07 
2011-03-14 
2011-03-21 
2011-03-28 
 

Specialistų susirinkimas dėl 
specialiojo ugdymo skyrimo, tėvų, 
mokytojų, mokyklų specialistų 
konsultavimas dėl specialiųjų 
programų.  

PPT, 14 val. Visi PPT specialistai J. Kirkauskienė 

3. 2011-03-28 PPT krizių komandos posėdis PPT, 16 val. J. Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

________________________________________________________________________ 


